
PROMĚNA ŽABÁKA 

PROMĚNA APOŠTOLA PAVLA

J E Ž Í Š
K D O  J E  V  K R I S T U, 
J E  N O V É  S T V O Ř E N Í . 
(2.  KO R I N T S K Ý M  5,  17)
JEŽÍŠ  MŮŽE PROMĚNIT I  TEBE!

Kuba 
z Oveček

Milí učitelé nedělní školy! 
Pracovní list v časopise má trochu jiné úkoly, než je popsáno v článku. 
Abyste při probírání s dětmi mohli postupovat přesněji podle článku, 

zde je verze pro učitele. Místo obrázku Pána Ježíše zde máme slovo 
JEŽÍŠ. List rozstříhejte na obrázky, věty můžete rozstříhat buď na slova, 

slabiky, po dvou-třech písmenech nebo na jednotlivá písmena – podle toho, 
jak to chcete dětem udělat složité.

Vaše redakce časopisu KROKY
Kresby: Hana Marvánová

Pracovní list „Žabák“ - pro učiteleKROKY 3/2018


